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Kvittefing for nabOvafsêl sendes korRmunen sammen med søknaden

Følgende naboer har mottatt eller fått rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhørende vedlegg:
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Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)

Fra: Helge Fimland <helge@fimland.net>
Sendt: lørdag 16. november 2019 12:36
Til: Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)
Emne: SV: Nabovarsel 40_112

Hei  
Viser til mottatt nabovarsel på 40/112 i Lindås Kommune. 
Gjer merksam på at fristen for merknader er overskredet fordi eg har venta på det siste vedlegget som skal ligge ved 
nabovarselet. Det er framleis ikkje mottatt.  

  

 
 
For å unngå konflikter i framtida har eigar av 40/96 fylgjande merknader: 
 

1. Eigarane av Gnr. 40 Bnr. 96 og Gnr. 40 Bnr. 100 (1263 Lindås Kommune) viser til Tinglyst dagboknr: 10495, 
registrert 2. desember 1994. 
Avtalen gjelder bl.a. kven som er eigar av vegen bort til naustene, samt kven som har rett til å gje bruksrett til 
bruk av vegen.  Jmf. Pkt. 4 i avtalen er det eigarane av Gnr. 40 Bnr. 96 og Gnr. 40 Bnr. 100 aleine som kan gje 
ein sånn rett. 
 
7. desember 2007 Jmf. Tinglyst dagboknr: 1011292 gir grunneigar Jorunn S. Hodneland (Gnr. 40 Bnr. 02) Karin 
Edvardsen Gnr. 40 Bnr. 112 rett til å bruke eksisterande veg fram til tomten 40/112. 
 
Den Tinglyst avtalen frå 2. desember 1994 gir grunneigar bruksrett til vegen, men sidan grunneigar har gitt sin 
bruksrett til Gnr. 40 Bnr. 112, må det avklarast kven som ikkje har bruksrett.  
Sidan begge er brukarar av vegen, må dette avklarast før løyve til dette tiltaket gis.  

2. Tiltakshavar har ingen parkeringsplass i tilknytta Gnr. 40 Bnr. 112. Dermed må all parkering foregå i vegen eller 
på andre sin parkeringsplass.  
Løyning for parkering må på plass før løyve til tiltaket gis. 
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3. Tiltakshavar har ikkje tilkomst for oppstart av anleggsarbeid på Gnr. 40 Bnr. 112 utan å bruke adkomst over Gnr. 
40 Bnr. 96.  
Det gis ikkje tillatelse til å bruke adkomst over Gnr. 40 Bnr. 96 før merknad 1 og 2 til nabovarselet er løyst 
!  

 
Helsing Helge Fimland 
 
 

Fra: Melingen, Kjell Rune <kjell.melingen@siemens.com>  
Sendt: onsdag 6. november 2019 09:49 
Til: Helge@fimland.net 
Emne: SV: Nabovarsel 40_112 
 
Hei Helge 
  
  
Fint om du kan bekrefte at du har mottatt mail fra meg ifm nabovarsel 
  
  
  
  
Mvh 
Kjell Rune Melingen 
Mob: 92450199 
  
  
  
_____________________________________________ 
Fra: Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)  
Sendt: fredag 1. november 2019 10:14 
Til: 'Helge@fimland.net' <Helge@fimland.net> 
Emne: Nabovarsel 40_112 
  
  
Hei Helge 
  
  
Ref vår telefonsamtale i dag og som avtalt oversender jeg deg nabovarsel ifm vår søknad om dispensasjon -og 
tiltakssøknad til å gjenreise vårt naust på Hodneland 
Som sagt vil jeg bygge parallelt med Jorunn sitt naust og unngå å komme i konflikt med opptrekk. 
  
Ta kontakt med meg dersom det er noe du ønsker mer svar på, så håper jeg  på positiv svar fra deg 
  
<< Fil: 1263_40_112_-nabovarselskjema_Helge Fimland.pdf >>  << Fil: 1263_40_112_Vedlegg til nabovarsel.pdf >>  
  
Mvh 
Kjell Rune Melingen 
Mob: 92450199 
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Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)

Fra: Jorunn Hodneland <joruhod@online.no>
Sendt: tirsdag 26. november 2019 20:29
Til: Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)
Emne: Re: Nabovarsel 40/112

Hei. Jeg har motatt nabovarsel for 40/112. 

 

Mvh. Jorunn S Hodneland 

 

  

Den 26.11.2019 11:06, skrev Melingen, Kjell Rune: 

Hei Jorunn 
 
Vedlegger nabovarsel ifm vår søknad om å gjenreise naustet vårt. I nabovarselet står det 
at dette gjelder for dispensasjon -og tiltakssøknad til å gjenreise vårt naust på eiendom 
40/112. Naust vil ikke komme i konflikt med opptrekk 
Bare ta kontakt om du lurer på noe 
Fint om du bare bekrefter på mail at du har mottatt nabovarselet 
 
Nabovarsel 
 
 
Vedlegg til vår søknad om dispensasjon og tiltak 
 
 
 
 
Mvh 
Kjell Rune Melingen 
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Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)

Fra: Kjell Rune Melingen <krmelingen@gmail.com>
Sendt: torsdag 14. november 2019 19:14
Til: Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)
Emne: Fwd: nabovarsel

 
---------- Forwarded message --------- 
Fra: Hodneland, Kristin Marie <kristin.marie.hodneland@rogaland-asenter.no> 
Date: tor. 14. nov. 2019, 13:07 
Subject: nabovarsel 
To: Krmelingen@gmail.com <Krmelingen@gmail.com> 
 

Hei, jeg har mottatt nabovarsel. Jeg har ingen innsigelser. Skal jeg sende noe tilbake til deg?  

  

Med vennlig hilsen 

  

Kristin Marie Hodneland 

  

Lykke til med naustet 
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Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)

Fra: Tore Lein-Mathisen <toreleinma@hotmail.com>
Sendt: søndag 3. november 2019 21:17
Til: Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)
Kopi: Anne Mi Anne
Emne: Re: Nabovarsel 40_112

 
Hei, 
 
Vi bekrefter herved å ha mottatt nabovarsel fra Kjell Rune Melingen, i mail datert 01.11.19 
 
Vi har ingen innvendinger mot planene, slik de er detaljert i vedleggene.  
 
Vennlig hilsen 
Tore og Anne Lein-Mathisen 
 
Sendt fra min iPhone 
 
> 1. nov. 2019 kl. 10:24 skrev Melingen, Kjell Rune <kjell.melingen@siemens.com>: 
>  
 
Hei Tore og Anne 
 
Håper alt står bra til med dere 
 
Vi ønsker nå å søke om å gjenreise vårt naust på Hodneland og i den forbindelse må dette varsles til naboer som grenser 
til vår tomt. 
Siden dere to grenser til vår naustetomt oversender jeg dere nabovarsel ifm vår søknad om dispensasjon -og 
tiltakssøknad til å gjenreise vårt naust på Hodneland Vi vil jeg bygge parallelt med Jorunn sitt naust og unngå å komme i 
konflikt med opptrekk. 
 
Det går fint at dere signerer vedlagte nabovarsel på mail. 
Bare ta kontakt med meg dersom det er noe dere ønsker mer svar på, så håper jeg  på positiv svar fra dere 
 
 
 
 
Mvh 
Kjell Rune Melingen 
Mob: 92450199 
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Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)

Fra: Kjell Rune Melingen <krmelingen@gmail.com>
Sendt: fredag 15. november 2019 11:00
Til: Melingen, Kjell Rune (GP SLN OC NO FIN BFP)
Emne: Fwd: Nabovarsel

 
---------- Forwarded message --------- 
Fra: torill.hodneland <torill.hodneland@gmail.com> 
Date: fre. 15. nov. 2019, 08:55 
Subject: Nabovarsel 
To: <krmelingen@gmail.com> 
 

Ingen innvendig mot gjenoppbygging av naust på eiendom 40/112. 
Torill Hodneland 
 
 
 
Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon. 


